ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-XD

V/v khẩn trương cung cấp thông

tin nhân khẩu, xác nhận các thủ tục

cần thiết để phục vụ cho việc lập

phương án bồi thường, hỗ trợ dự

án Đường Hoàng Sa - Dốc Sỏi

TP. Quảng Ngãi, ngày       tháng      năm 2024

           Kính gửi:

  - UBND các xã, phường: Lê Hồng Phong, Nghĩa

    Hà, Tịnh Châu, Trương Quang Trọng, Tịnh

    Ấn Đông, Quảng Phú, Tịnh An, Tịnh Thiện;

  - Công an các xã, phường: Lê Hồng Phong, Tịnh

    Khê, Tịnh Châu, Trương Quang Trọng, Tịnh Thiện.

Theo báo cáo của Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh (gọi tắt là Trung tâm)

tại Công văn số 709/TTPTQĐ-BT&GPMB ngày 25/3/2024 về việc thực hiện dự

án Đường Hoàng Sa - Dốc Sỏi (đoạn qua thành phố Quảng Ngãi), Trung tâm đã

đề nghị Công an và UBND các xã, phường sớm xử lý, xác nhận các thủ tục cần

thiết để làm cơ sở lập phương án bồi thường, hỗ trợ (các văn bản đề nghị của

Trung tâm đã gửi đến các đơn vị).

Để đáp ứng tiến độ thực hiện công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng

dự án Đường Hoàng Sa - Dốc Sỏi theo ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh

và Kế hoạch thực hiện dự án đã được UBND tỉnh thống nhất tại Công văn số

1078/UBND-KTN ngày 01/3/2024; UBND thành phố Quảng Ngãi yêu cầu

UBND các xã, phường: Lê Hồng Phong, Nghĩa Hà, Tịnh Châu, Trương Quang

Trọng, Tịnh Ấn Đông, Quảng Phú, Tịnh An, Tịnh Thiện và Công an các xã,

phường: Lê Hồng Phong, Tịnh Khê, Tịnh Châu, Trương Quang Trọng, Tịnh

Thiện khẩn trương thực hiện các nội dung theo đề nghị của Trung tâm Phát triển

quỹ đất tại các văn bản đã gửi cho các đơn vị (có Công văn số 709/TTPTQĐ-

BT&GPMB ngày 25/3/2024 kèm theo danh sách nội dung công việc cụ thể).

Yêu cầu Công an và UBND các xã, phường phối hợp với Trung tâm Phát

triển quỹ đất tỉnh khẩn trương thực hiện và báo cáo kết quả cho Ban Chỉ đạo

giải phóng mặt bằng thành phố đối với dự án Đầu tư xây dựng công trình

Đường Hoàng Sa - Dốc Sỏi trước ngày 15/4/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- Ban QLDA ĐTXD các CT giao thông;

- Phòng TN&MT thành phố;

- Trung tâm PTQĐ tỉnh;

- VPUB: CVP, PVP, CV(XD);

- Lưu: VT, TNMT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Nguyên

2

		2024-04-04T09:55:14+0700

		2024-04-04T11:16:18+0700

		2024-04-04T11:16:18+0700

		2024-04-04T11:16:18+0700

		2024-04-04T11:16:18+0700